

Gmina Świerklaniec – samorządowy zakład budżetowy
Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Świerklańcu,
ul. Łąkowa 16H,
42-622 Orzech

Zakład Wodociągów i Kanalizacji
w Świerklańcu
42-622 Orzech, ul. Łąkowa 16H
tel. 32 284-46-17
REGON 241736048

Orzech, 14.12.2023r.

Znak sprawy: ZO/8/2023

WSZYSCY ZAINTERESOWANI WYKONAWCY

ODPOWIEDZI DO POSTĘPOWANIA NA

na: "Wykonywanie badań jakości wody, ścieków, osadów ściekowych, skratek oraz zawartości piaskowników w roku 2024 dla Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Świerklańcu"

Do Zamawiającego wpłynęło zapytanie o następującej treści:

Pytanie nr 1

Ile jest oczyszczalni ścieków?

Odpowiedź:

Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Świerklańcu eksploatuje jedną oczyszczalnię ścieków.

Pytanie nr 2

Czy istnieje możliwość poboru próbek ścieków za pomocą autosamplera?

Pytanie dotyczy wszystkich punktów poboru.

Aby skorzystać z tej opcji niezbędne jest spełnienie następujących wymagań:

- ciągły, nieprzerwany przepływ ścieków
- punkt poboru zlokalizowany na terenie oczyszczalni, ogrodzony i monitorowany
- dostęp do energii elektrycznej
- poziom ścieków, liczony jako różnica między dnem kanału a lustrem ścieków przy najniższych stanach nie może być płytszy niż 5cm.

Odpowiedź:

Tak, istnieje możliwość poboru próbek ścieków za pomocą autosamplera.

Pytanie nr 3

Jeśli pobór próbek autosamplerem jest wykluczony – czy istnieje możliwość przeszkolenia Państwa pracownika z zakresu pobierania ścieków (pracownik spoza pionu oczyszczalni ścieków, który otrzymywałby wynagrodzenie za pobieranie ścieków w ramach umowy zlecenia). Pobór akredytowany.

Odpowiedź:

Nie dotyczy

Pytanie nr 4

Czy mają Państwo akredytację na pobieranie próbek wody? – zapytanie obejmuje jedynie odbiór próbek przez Wykonawcę.

Odpowiedź

Pracownicy zostali przeszkoleni w zakresie pobierania próbek wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi do badań laboratoryjnych przez Powiatową Stację Sanitarno-Epidemiologiczną (pracownicy posiadają zaświadczenia w tym zakresie wydane przez Powiatową Stację Sanitarno-Epidemiologiczną).

Pytanie nr 5

Czy analiza odpadów ma być wykonana z wyciągu wodnego (na zasadzie testu zgodności wg rozporządzenia dotyczącego dopuszczenia odpadów do składowania?), czy jako analiza bezpośrednia i na podstawie innego rozporządzenia?

Odpowiedź

Analiza odpadów powinna być wykonana wg rozporządzenia dotyczącego dopuszczenia odpadów do składowania.

Zamawiający

DYREKTOR
mgr inż. Dawid Zede

